关于组织收看主旋律励志宣教影片《一生有爱》的通知
为引导全校广大党员、干部深入学习了解浙江省宁波市海曙区原残联副理事长、优秀共产党员王延勤同志毕生忠诚党的事业、将全部身心奉献给残疾人工作、以大爱关心残疾人兄弟姐妹的真实事迹，大力弘扬人道主义思想，推进社会主义核心价值体系建设，根据中共江苏省委宣传部等部门联合下发的《关于组织观看主旋律励志宣教影片<一生有爱>的通知》精神和学校党委的要求，在广大党员、干部中组织观看电影《一生有爱》。现将有关工作通知如下：
一、全校各基层党组织要积极组织本单位的广大党员干部观看影片《一生有爱》。要把组织观看影片作为今年上半年党的组织生活和进一步加强党员干部思想政治教育活动的一项重要内容，所需费用从党费支出。
二、各基层党委要通过召开影片观摩会座谈会、组织讨论会等多种形式确保学习质效。要引导广大党员、干部认真学习王延勤同志的崇高品质，不断加强党性修养和品行锻炼，自觉弘扬良好的作风和优良的党风，努力建功立业。
三、学校的校报、电视新闻、网站等媒体要积极刊登广大党员、干部的影片观后感，进一步深化学习效果。
党委宣传部
党委组织部
2015年3月19日
附：组织观看电影《一生有爱》场次安排表
[image: image1.jpg]ALV et e g e (1
ik

KA ME . 83684191 %%,

3H20H15: 00 (AR) FF
3A27H1S: 00 (BH) FFE. TA
3A28H10: 00 (AR) RF
4A18 18 00 (R=) ¥ EN
4H3H15 00 (AH) MF. TA
4A8H15 00 (A=) FF. TA
4 10H 15 00 (BH) HF. TA
4H12H10: 00 (AH) TA . #F
417815 00 (AH) TA

HAt G IR ZHERA HAD B B RiEFRE.

HH B RA R NS T BT ROGGR
K(2015]1 5) XHBHBRRAS KB AZRERE
K R R B TR & 0L, AR B RER
HROTHHEL RREIOARNR. WERE|
R LA N RGi— 3B % 140 ‘

AR
RN -7
ik
L1 G i 1S

Ik
B I 4K 95 43